Мировому судье судебного участка №1

 г.Абдулино и Абдулинского района

Оренбургской области

Взыскатель: Иванова Наталья Ивановна,

проживающая по адресу:

г. Абдулино ул.Комарова,59

тел.922 555 55 55

Должник: Иванов Сергей Петрович,

проживающий по адресу:

г.Абдулино, ул.Мира,3

тел.922 222 55 55

Третье лицо: Абдулинский  РОСП

Заявление

о выдаче  дубликата исполнительного документа

         Прошу выдать дубликат исполнительного листа (судебного приказа) № 2-245/2005  от  05.12.2005 года о взыскании алиментов с  Иванова С.П. в мою пользу на содержание сына Николая, 20.01.2011 года рождения в связи с его утерей (указать обстоятельства утери исполнительного документа).

Число                                                                          Подпись